

Dykehouse ApS

Hjalmarsvej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 17 95 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023.

Charlotte Rønhof
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dykehouse ApS Hjalmarvej 4 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 41 17 95 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Rønhof, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	TH Property ApS, Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervmæssig virksomhed via investeringer i værdipapirer, køb og salg af fast ejendom og udlejning af fast ejendom samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.587.848 mod 2.715.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	16.900	-49.287
Værdiregulering af investeringsejendomme	-380.000	0
Driftsresultat	-363.100	-49.287
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.382.550	1.106.863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	308.409	259.921
Andre finansielle indtægter	842.693	1.860.853
Øvrige finansielle omkostninger	-3.076.533	-13.255
Resultat før skat	5.094.019	3.165.095
Skat af årets resultat	493.829	-449.705
Årets resultat	5.587.848	2.715.390
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.382.550	1.106.863
Overføres til overført resultat	0	1.608.527
Disponeret fra overført resultat	-1.794.702	0
Disponeret i alt	5.587.848	2.715.390

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	2.120.000	2.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.120.000</u>	<u>2.500.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.255.273	18.054.483
3	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.010.578	13.082.412
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.250.000	1.100.000
5	Andre tilgodehavender	5.300.000	5.300.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.815.851</u>	<u>37.536.895</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>48.935.851</u>	<u>40.036.895</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.034.414	253.946
	Periodeafgrænsningsposter	45.003	20.282
	Tilgodehavender i alt	<u>5.079.417</u>	<u>274.228</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.038.201	20.637.135
	Værdipapirer i alt	<u>18.038.201</u>	<u>20.637.135</u>
	Likvide beholdninger	46.898	27.159
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.164.516</u>	<u>20.938.522</u>
	Aktiver i alt	<u>72.100.367</u>	<u>60.975.417</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	17.617.393	8.416.603
	Overført resultat	48.746.493	50.541.195
	Egenkapital i alt	<u>66.443.886</u>	<u>59.037.798</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	205.719	286.586
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>205.719</u>	<u>286.586</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	834.477	860.312
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>834.477</u>	<u>860.312</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	28.958	23.472
7	Modtagne forudbetalinger fra kunder	8.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	32.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	30.243
	Selskabsskat	4.523.824	704.506
	Anden gæld	3	0
8	Deposita	22.500	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.616.285</u>	<u>790.721</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.450.762</u>	<u>1.651.033</u>
	Passiver i alt	<u>72.100.367</u>	<u>60.975.417</u>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	6.113.626	48.932.668	55.126.294
Resultatdisponering	0	1.106.863	1.608.527	2.715.390
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	1.196.114	0	1.196.114
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	8.416.603	50.541.195	59.037.798
Resultatdisponering	0	7.382.550	-1.794.702	5.587.848
Egenkapitalbevægelser i datterselskab	0	1.818.240	0	1.818.240
	80.000	17.617.393	48.746.493	66.443.886

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	1.400.000	1.400.000
Kostpris 31. december 2022	1.400.000	1.400.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	1.100.000	1.100.000
Årets regulering til dagsværdi	-380.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	720.000	1.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.120.000	2.500.000
<p>Investeringsejendommen måles til skønnet dagsværdi iht. salgspris i området. Der er ikke anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien på investeringsejendommen.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	9.637.880	9.637.880
Kostpris 31. december 2022	9.637.880	9.637.880
Opskrivninger 1. januar 2022	8.416.603	6.113.626
Årets resultat	7.382.550	1.106.863
Egenkapitalsbevægelser i datterselskab	1.818.240	1.196.114
Opskrivninger 31. december 2022	17.617.393	8.416.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	27.255.273	18.054.483
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
TH Property ApS	Aarhus C	51 %
3. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	13.010.578	13.082.412
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed 31. december 2022	13.010.578	13.082.412

Noter

	31/12 2022	31/12 2021		
4. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. januar 2022	1.100.000	300.000		
Tilgang i årets løb	150.000	800.000		
Kostpris 31. december 2022	1.250.000	1.100.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.250.000	1.100.000		
5. Andre tilgodehavender				
Udlån	5.300.000	5.300.000		
Andre tilgodehavender 31. december 2022	5.300.000	5.300.000		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2022	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2022	
Gæld til realkreditinstitutter	863.435	28.958	834.477	716.270
	863.435	28.958	834.477	716.270
7. Modtagne forudbetalinger fra kunder				
Modtagne forudbetalinger fra kunder			8.500	0
			8.500	0
8. Deposita				
Deposita			22.500	0
			22.500	0

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Investerings- ejendomme
Dagsværdi 31. december 2022	<u>18.038.201</u>	<u>2.120.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-3.029.606</u>	<u>-380.000</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 863 t.kr., har selskabet givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør 2.120 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
